
REVOGADA PELA PORTARIA Nº 785/2020

PORTARIA Nº 055/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Complementar

nº 51, de 02 de janeiro de 2008; 

RESOLVE:

Art.  1º DESIGNAR os membros e servidores relacionados para

comporem  Comissão  para  assessoramento  das  políticas  de  gestão,  evolução  e

customização  do sistema  eletrônico  de  processos  judiciais  e-Proc,  instituído  no

âmbito deste Ministério Público, sob a coordenação do primeiro:

I  -  Cynthia Assis de Paula (Promotora Assessora do Procurador-

Geral de Justiça);

II  –  Celsimar  Custódio  Silva (Promotor  de  Justiça/Chefe  de

Gabinete);

III - Paulo Alexandre Rodrigues de Siqueira (Promotor Assessor

do Procurador-Geral de Justiça);

IV -  Natália Fernandes Machado Nascimento  (Encarregada de

Área);

V - Luciano César Casaroti (Promotor de Justiça);

VI -  Huan Carlos Borges Tavares  (Chefe do Departamento de

Tecnologia da Informação).

Art. 2º REVOGA-SE a Portaria nº 789/2019 e demais disposições

em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

                       PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 15 de janeiro de 2020.

 

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
 Procuradora-Geral de Justiça  

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 996a59d4 - 23d3a618 - 22c47dca - 459d58df


